
DODATEK Č. 1 ke
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-003829 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18W22 021 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002.16978 
Název související veřejné zakázky:

1/26 Kyšice, sanace hrbů - DSP/PDPS
ze dne 31.7.2018

v v
1. Ředitelství silnic a dálnic CR 

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „O bjednatel”) 

a

2. W oring s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel41)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen 
„Smluvní strana44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

Na Roudné 93, 301 00 Plzeň
29159342
CZ29159342
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718 
společnost s ručením omezeným

„Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen

1



Tímto dodatkem  č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služ 
následovně:

Zdůvodnění dodatku:

Na základě vyjádření správců inženýrských sítí bylo zjištěno, že ve středním dělícím pásu se 
nachází sdělovací vedení ve vlastnictví společnosti CETIN a.s. S ohledem na rozsah prováděných 
stavebních prací bude nutné vyřešit ochranu a případnou přeložku vedení. Na základě požadavku 
správce bude přednostně prověřena jeho možná přeložka mimo vozovku v rámci silničního 
pozemku tak, aby budoucí oprava nevyžadovala manipulaci s vedením, které není ve vlastnictví 
RSD ČR. Celková délka přeložky by byla dle požadavku CETIN a.s. mezi spojkami, tj. cca 3 km. 
Dále byl na základě upřesnění úseků, ve kterých dochází k tvorbě podélných nerovností (nestabilní 
aktivní zóna vozovky), navýšen rozsah původní opravy. Navýšení rozsahu opravy vyžaduje 
provedení zaměření a doplnění dendrologické průzkumu. Tím vznildy vícepráce, o které je nutné 
navýšit původní smluvní cenu.

ČI. 5. Lhůta plnění se upravuje:

Původní term íny:

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení -  koncept: Nejpozději do 31.01.2019.
5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis: Nejpozději do 31.03.2019.
5.1.3. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 31.03.2019.
5.1.4. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby-PD PS -koncept:

Nejpozději do 1 měsíce od vydání pravomocného stavebního povolení.
5.1.5. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis:

Nejpozději do 2 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení.
5.1.6. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

Nové upravené termíny:

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení -  koncept: Nejpozději do 31.01.2019.
Rozšíření DSP -  koncept + DÚR na přel. kabelu CETIN : Nejpozději do 31.05.2019

5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis: Nejpozději do 31.07.2019.
5.1.3. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 31.7.2019.

Další pododstavce se nemění

5.1.4. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  PDPS -  koncept:
Nejpozději do 1 měsíce od vydání pravomocného stavebního povolení.

5.1.5. V ybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis:
Nejpozději do 2 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení.

5.1.6. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

ČI. 6. Cena za poskytnutí služeb se upravuje:

Původní celková cena : 1.699.600,- Kč bez DPH
2.056.516,-Kč vč. DPH

Navýšení ceny za rozšíření původního rozsahu:

Doplnění podkladů (průzkum ÚAP, mapové podklady, digitalizace map KN ČÚZK, 
místní šetření aj.)

- SO 401 -  přeložka MK CETIN
- SO 402 -  přeložka OK CETIN

2



o<
- Projednání a ÚR na SO 400 

Geodetické zaměření
- Dendrologický průzkum

Celkové navýšení ceny je

Nová celková cena : 1.934.600,- Kč bez DPH
2.340.866,- Kč vč. DPH

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem 
. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek vstoupí v platnost dnem zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek obsahuje 
3 strany a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Plzni dne:
“ 01 "  2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

3


